PreFeitura Muniripzi de Umuarama

Estado do Paraná

DECRETO N.° 4 105/70

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR,  em estagio proba

trio, visto ter sido habilitado em concurso Oblico, rea7

lizado em 20-09-70, o cidadgo_PAULO FERRAZ DA SILVA, para

exercer o cargo de "Agente Fazend4rio" igvel-18 de classe

de_carreira,_nos tê'rmos da lei n2 29/701  do MUnicipio de'

Umuarama, a partir de 06-10-70.

REGISTRE—SE. PUBLIQUE—SE. CUMPRA—SE.

EDIFICIO DA PREFEITURA '

MUNICIPAL DE UMUARAMA, Diviso do Pessoal, aos 2,9 dias do

mês de oUtubro de l.970—(hum mil novecentos e setenta).

J040 CIONI NETTO

"PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA"

	00000001